

KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 35 81 20 32

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Morten Sanggaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 81 20 32 Stiftet: 24. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Sanggaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomheder	MSA Construction ApS, Ikast-Brande MSA Cibus ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. .

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.333	-3.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.552.050	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.559	76.857
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.458	-705
Resultat før skat	1.540.857	1.072.400
Skat af årets resultat	2.486	-15.928
Årets resultat	1.543.343	1.056.472
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.486.843	1.001.172
Disponeret i alt	1.543.343	1.056.472

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.278.161	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.278.161</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	893.750	525.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.750</u>	<u>525.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.171.911</u>	<u>525.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.381.037
	Tilgodehavende selskabsskat	2.486	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.986</u>	<u>2.381.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.246.706</u>	<u>88.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.692</u>	<u>2.469.192</u>
	Aktiver i alt	<u>9.433.603</u>	<u>2.994.192</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.353.807	2.866.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.460.307</u>	<u>2.972.264</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.287.136	0
4 Gæld til pengeinstitutter	2.379.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.666.859</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	140.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.792	6.000
Selskabsskat	0	15.928
Anden gæld	153.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.437</u>	<u>21.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.973.296</u>	<u>21.928</u>
Passiver i alt	<u>9.433.603</u>	<u>2.994.192</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.865.792	54.000	1.969.792
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.172	55.300	1.056.472
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.866.964	55.300	2.972.264
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.486.843	56.500	1.543.343
	50.000	4.353.807	56.500	4.460.307

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	7.278.161	0
Kostpris 30. juni	<u>7.278.161</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.278.161</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	525.000	525.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-131.250	0
Kostpris 30. juni	<u>893.750</u>	<u>525.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>893.750</u>	<u>525.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSA Construction ApS, Ikast-Brande	75 %	4.835.970	3.305.483
MSA Cibus ApS, Ikast-Brande	100 %	500.000	0
		<u>5.335.970</u>	<u>3.305.483</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.359.080	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.944	0
	<u>2.287.136</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.121.488</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.448.090	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.367</u>	<u>0</u>
	<u>2.379.723</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.136.687</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejer- og realkreditpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 7.278 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 870 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.